
Ressourceperson til Fløng Skole

Vil du gøre en forskel for de børn, der har allermest brug for det?
På Fløng Skole søger vi en ressourceperson med hjertet på rette sted og fagligheden i orden. Vi
leder efter dig, der kan skabe ro, og som har blik for potentialer dér, hvor andre måske ser
begrænsninger.
Brænder du for at bringe det specialiserede ind i det almene? Og har du mod på at være med til at
udvikle praksis i et tæt og forpligtende fællesskab? Så er det måske netop dig, vi søger.
Frihed til at forme din hverdag – men aldrig alene
Som ressourceperson på Fløng Skole bliver du tilknyttet én 0. klasse, som følges videre frem. Du
arbejder tæt sammen med klasseteamet om en mindre børnegruppe ind i den større børnegruppe.
Du tager del i planlægning, gennemførelse og evaluering af undervisningen og arbejder med afsæt
i en co-teaching-tilgang.
Rammerne for stillingen er ikke låst på forhånd. Du får frihed og mandat til, sammen med teamet,
at definere din rolle og dine opgaver, så du bedst muligt kan understøtte elevernes trivsel, læring
og deltagelse i fællesskabet. Co-teaching er et område, vi fortsat er i gang med at udvikle – og her
får du en unik mulighed for at være med til at sætte retning og præge den videre praksis.
Selvom du får stor indflydelse, står du ikke alene. Du indgår i et tæt samarbejde med klassens
lærere og pædagoger, og du får desuden mulighed for sparring med den nuværende
ressourceperson og PPR, som yder sparring og supervision. Det sikrer en god overlevering og et
solidt fagligt fundament i din opstart.
Vi leder efter dig, der:

er uddannet lærer eller pædagog og har erfaring med – eller en stærk interesse for – det

specialpædagogiske felt

●

har et fagligt blik for at se bag om adfærd og forstå børns behov●

kan skabe struktur, forudsigelighed og tryghed, fx gennem visuel støtte og tydelig guidning●

arbejder anerkendende, systemisk og med udgangspunkt i Low Arousal●

har et roligt nervesystem og møder børn med nysgerrighed frem for skældud●

kan sætte ord på din praksis og dele din viden med kolleger, så vi skaber fælles forståelse●

trives i et tæt samarbejde med lærere, pædagoger, forældre og interne/eksterne

samarbejdspartnere (fx PPR)

●

Det er en fordel, hvis du har erfaring med autismepædagogik, sansehensyn og børn i udsatte
positioner. Vi ser det også som en styrke, hvis du tænker kreativt og har mod på at udvikle eller
gentænke undervisningsmateriale, så det bliver tilgængeligt for alle.
Velkommen til Fløng Skole
Fløng Skole er hjem for ca. 670 elever fordelt på tre almene spor fra 0.–9. klasse, modtagerklasser
samt et E-spor for børn med generelle indlæringsvanskeligheder. Vi arbejder systemisk og
anerkendende og møder børn med en grundlæggende tro på, at de altid gør deres bedste.
Vi lægger stor vægt på fællesskab, humor og samarbejde på tværs af skole, SFO og klub. Med
vores naturskønne beliggenhed og unikke udearealer inddrager vi naturen aktivt i undervisningen
og arbejder praksisnært og projektbaseret. Traditioner og arrangementer – som høstfest,
Halloween og juleaktiviteter – har stor betydning for fællesskabet og bakkes op af engagerede
forældre.
Hos os får du:

et stærkt fagligt og socialt fællesskab●

mulighed for medbestemmelse og faglig udvikling●

en arbejdsplads med hjerterum, grin og høj faglighed●

Praktiske oplysninger

Stillingen er fuld tid med ansættelse pr. 1. april 2026 eller gerne før●

Løn- og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og principperne i Ny Løn●

Der indhentes børne- og straffeattest samt referencer ved ansættelse●

Ansøgningsfrist: fredag den 20. februar 2026.
Samtaler afholdes onsdag den 25. februar 2026 om formiddagen. 

Har du spørgsmål eller lyst til at høre mere, er du meget velkommen til at sende en SMS til
skoleleder Suzette Vinstrup på telefon 20374799 eller viceskoleleder Kristine Barsøe Lauritsen
51719306, som efterfølgende vil tage kontakt.
Vi glæder os til at høre fra dig.
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